АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т« / /  » OS'______ 1SST1 г. № 0 0 3
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город
Калининград» от 11.08.2021 № 648 «О
формировании фонда капитального ремонта
многоквартирного дома № 92-94 по
ул. Киевской в г. Калининграде»

В связи с уточнением наименования кредитной организации, в которой
открыт специальный счет формирования фонда капитального ремонта
многоквартирного дома № 92-94 по ул. Киевской в г. Калининграде,
администрация городского округа «Г ород Калининград» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
«Город Калининград» от 11.08.2021 № 648 «О формировании фонда
капитального ремонта многоквартирного дома № 92-94 по ул. Киевской в
г. Калининграде», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Определить специализированную некоммерческую организацию
Калининградской области «Фонд капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах» (Туркин О.А.) владельцем специального счета
многоквартирного дома № 92-94 по ул. Киевской в г. Калининграде, открытого
в Калининградском региональном филиале АО «Россельхозбанк» (236022,
Калининградская обл., г. Калининград, ул. Гостиная, д. 3).».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства
и строительства администрации городского округа «Город Калининград»
Запивалова А.И.

Глава администрации Е.И. Дятлова